关于举办广西医师协会体外生命支持专业委员会

体外膜肺氧合（ECMO）病例分享会暨中国医师协会体外生命

支持专业委员会第四届 ECMO 病例比赛广西区赛的通知

桂医协函〔2024〕17 号

各相关单位：

为了促进体外生命支持领域的学术交流，推进广西体外生命支持事业的发展，广西医师协

会获得广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”支持，专项用于本学科开展学术

交流与合作。经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会体外生命支持专业委员会承办的“广

西医师协会体外生命支持专业委员会体外膜肺氧合（ECMO）病例分享会暨中国医师协会体外生

命支持专业委员会第四届 ECMO 病例比赛广西区赛”定于 2024 年 3 月 31 日在广西南宁市举办，

届时大会将邀请区内外从事体外生命支持事业的相关专家出席点评；来自区内各级医疗机构的

ECMO 中心及 ECMO 团队，以病例分享讨论、病例分享大赛的形式，通过对 ECMO 支持病例介绍、

经验总结、治疗心得分享，展示 ECMO 支持技术的成果，大会组委会诚挚地邀请全区同道踊跃参

会。现将有关事宜通知如下：

一、参会对象：

广西区内各级医疗机构从事体外生命支持专业及相关科室医务人员。

二、会议内容：

（一）广西医师协会体外生命支持专业委员会体外膜肺氧合（ECMO）病例分享；

（二）中国医师协会体外生命支持专业委员会第四届 ECMO 病例比赛广西区赛。

三、时间及地点：

（一）报到及会议时间：2024 年 3 月 31 日 08:30-09:00 报道，3 月 31 日 09:30-12:30 病

例分享会暨病例比赛，3月 31 日 14:00 前撤离。

（二）报到及会议地点：南宁君通桃源饭店（地址：南宁市青秀区桃源路 74 号）。

四、会议费用及报名交费方式：

（一）本次会议由广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”提供部分资助。

（二）个人培训费及报名交费方式：免培训费参会，往返交通费、住宿费自理，费用回单

位报销，请参会代表于 2024 年 3 月 25 日前扫描本通知落款左侧二维码报名。

五、住宿预订指南：本次大会不统一安排住宿，请需要住宿的代表于 2024 年 3 月 29 日前

自行联系会议酒店预订房间或在会场周边酒店安排住宿。请预订住房时注明“体外膜肺氧（ECMO）

病例分享会”，逾期不保证房源。

六、联系方式：

会务联系人：白玉龙（秘书）18977778366

广西医师协会联系方式：

联系人：班凤婷 19977003927；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 房

广西医师协会

扫码报名参会 2024 年 3 月 20 日

会议酒店 房型 价格（元/天/间） 订房联系人

南宁君通桃源饭店（地址：

南宁市青秀区桃源路74号）

单人房 320（含早）
刘丽霞经理 13978668580

双人房 320（含双早）